Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 
Di procedere all’affidamento del servizio di Spettacolo teatrale al Teatro Borgatti di Cento (FE) previsto il 17/12/2025. 
mediante Affidamento diretto Extra-MePA, per il pagamento della spesa complessiva di €  273,00 (Euro 
duecentosettantatre/00), IVA compresa. 

Art. 3 
Di indicare il CIG B90667C6E1 relativo all’affidamento di cui all’Art. 2, in tutte le fasi relative alla presente procedura 
d’acquisto. 

Art. 4 
Di individuare quale operatore affidatario: l’operatore economico FONDAZIONE TEATRO G. BORGATTI, C.F./P.Iva 
01746370384, Sede legale: Via XXV Aprile, 11, 44042 Cento (FE), che risulta essere l’unico operatore atto a soddisfare 
le esigenze dell’istituto. 

Art. 5 
Di imputare la spesa complessiva di €  273,00 (Euro duecentosettantatre/00), IVA compresa, nel corrente programma 
annuale alla scheda di destinazione P.2.13, che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 6 
Si è provveduto ad informare l’operatore economico affidatario in merito agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari